В соответствии со ст. ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Закона РФ от 29.12.12 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с Уставом школы и в целях организации

методической работы,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить руководителей школьных методических объединений на 2023-2024

учебный год:

№

п/п

ШМО Ф.И.О. руководителя

1 Учителей начальных классов Мошкина Марина Николаевна

2 Учителей русского языка и литературы Стунжас Екатерина Владимировна

3 Учителей математики Гладченко Светлана Михайловна

4 Учителей физической культуры, ОБЖ Мисякова Елена Михайловна

5 Учителей предметов эстетического цикла Егорова Оксана Павловна

6 Учителей иностранного языка Еранцева Наталья Александрона

7 Учителей физики, информатики, химии,

биологии

Колегова Ирина Владимировна

8 Учителей общественных наук Мирошниченко Оксана Сергеевна

2. Утвердить методический совет на 2023-2024 учебный год в следующем

составе:

№

п/п

Ф.И.О. Функции

1 Гришмановская Александра Леонидовна Председатель

2 Салий Светлана Фёдоровна Заместитель

председателя

3 Еранцева Наталья Александровна Секретарь

4 Егорова Оксана Павловна Член МС

 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 104»

(МБОУ Школа № 104)

662991, Красноярский край,

ЗАТО Железногорск, пос.

Подгорный,

ул. Лесная, д. 7.

Тел./факс 8(3919) 79-64-43

E-mail: schkol104@yandex.ru

 ПРИКАЗ

от 01.09.2023  № 280 ПД

Об утверждении руководителей ШМО

5 Стунжас Екатерина Владимировна Член МС

6 Мисякова Елена Михайловна Член МС

7 Чертусева Лариса Васильевна Член МС

3. Руководителям ШМО, МС составить планы работы и графики проведения

заседаний до 30.09.2023 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ  Школа № 104     Д.Ю. Зайцев

С приказом ознакомлены,  согласны:     А.Л. Гришмановская

С.М. Гладченко      С.Ф. Салий

   Н.А. Еранцева     М.Н. Мошкина

   Е.М. Мисякова     О.П. Егорова

   И.В. Колегова     О.С.Мирошниченко

Е.В. Стунжас     Л.В. Чертусева

		2023-11-15T22:02:04+0700
	Зайцев Денис Юрьевич